[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2020                                         п.Сандово                                             № 117

О внесении изменений в постановление
администрации Сандовского района
от 20.02.2020 №55

В соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с постановлением Администрации Тверской области от 28.09.2010 № 458-па «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом муниципального образования «Сандовский район» Тверской области, соглашением о передаче полномочий органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Сандово» органам местного самоуправления муниципального образования «Сандовский район» Тверской области от 09.12.2019 года №1 администрация Сандовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сандовского района от 20.02.2020 года №55 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Поселок Сандово», изложив Приложение в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в сети «Интернет».

Глава Сандовского района                            			 О.Н.Грязнов

Приложение
к постановлению администрации
Сандовского района от 12.05.2020г. № 117

Схема
размещения нестационарных торговых объектов
на территории городского поселения «Поселок Сандово»
на период с 20 февраля 2020 года по 19 февраля 2023 года
	№ п/п
	Адрес места
нахождения
нестационарного
торгового объекта
	Площадь
объекта, м2.
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период
функционирования
нестационарного
торгового объекта

	1.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	49,4
	Продажа промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	2.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	35,0
	Продажа промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	3.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	32,44
	Продажа промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	4.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	10,0
	Продажа продовольственных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	5.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	34,6
	Продажа автозапчастей и промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	6.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	25,9
	Продажа промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	7.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	25,9
	Продажа промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	8.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	15,0
	Продажа промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	9.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	10,0
	Продажа промышленных товаров
	Ларек
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	10.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	11,0
	Продажа цветов
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	11.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	18,0
	Продажа промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	12.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	14,4
	Продажа продовольственных
товаров, промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	13.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	18,0
	Продажа продовольственных товаров, промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	14.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	10,0
	Продажа продовольственных товаров
	Ларек
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	15.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	33,0
	Продажа продовольственных товаров, промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	16.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	31,15
	Продажа промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	17.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	21,0
	Продажа промышленных
товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	18.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	22,62
	Продажа промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	19.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	13,18
	Продажа промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	20.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	6,0
	Продажа продовольственных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	21.
	п.Сандово, ул.Советская торговая площадь
	27,0
	Продажа продовольственных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	22.
	п.Сандово, ул.Советская, около здания  №9
	19,0
	Продажа промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	23.
	п.Сандово, ул.Советская, около здания  №9
	10,0
	Продажа промышленных товаров
	ларек
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	24.
	п.Сандово, ул.Советская, около здания  №23
	10,0
	Продажа промышленных товаров
	ларек
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	25.
	п.Сандово, ул.Октябрьская напротив магазина «Меркурий» здание №1
	28,0
	Продажа продовольственных
товаров, промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	26.
	п.Сандово, ул.Октябрьская 30м на запад от дома №27
	65,2
	Продажа продовольственных товаров, промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	27.
	п.Сандово, ул.Заводская, 1, территория хлебозавода
	9,6
	Продажа продовольственных товаров, промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	28.
	п.Сандово, ул.Советская около жилого дома №40
	8,9
	Продажа продовольственных
товаров, промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	29.
	п.Сандово,
ул. Мелиоративная между жилыми домами №1 и №5
	8,8
	Продажа продовольственных товаров, промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	30.
	п.Сандово, ул.Советская около здания АНО ПО «Автоманевр» ул.Заречная д.22
	[bookmark: _GoBack]8,9
	Продажа продовольственных
товаров, промышленных товаров
	Павильон
	с 20.02.2020 года по 19.02.2023 года

	31.
	п.Сандово, ул.Советская около здания №8 магазин «Минимаркет»
	7,0
	Продажа
саженцев, рассады, семян
	Передвижные средства развозной торговли
	с 12.05.2020 года по 19.02.2023  года

	32.
	п.Сандово, ул.Советская около здания №8 магазин «Минимаркет»
	7,0
	Продажа
саженцев, рассады, семян
	Передвижные средства развозной торговли
	с 12.05.2020 года по 19.02.2023  года

	33.
	п.Сандово, ул.Советская около здания №8 магазин «Минимаркет»
	7,0
	Продажа
саженцев, рассады, семян
	Передвижные средства развозной торговли
	с 12.05.2020 года по 19.02.2023  года

Управляющий делами администрации
Сандовского района                                                  	Г.И.Горохова

1.emf